

Årsredovisning

C.O. Svagströmsteknik & Event AB

556959-2149

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Cai Olsson

2022-11-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2014 och bedriver sedan dess installation, försäljning och service av data och svagströmsutrustning, underhållning och mediateknik. Företaget har sitt säte i Hallstahammar.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2105-2204	2005-2104	1905-2004	1805-1904
Nettoomsättning	1 636	1 007	1 640	1 471
Resultat efter finansiella poster	466	143	777	383
Soliditet %	78	80	44	44

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av att uppdragens omfattning har ökat när pandemins begränsningar har släppts.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	3 932 337	118 516
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-183 700	
- Balanseras i ny räkning		118 516	-118 516
- Årets resultat			370 091
- Belopp vid årets utgång	50 000	3 867 153	370 091

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 867 153
Årets resultat	370 091
Summa	4 237 244

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	3 737 244
Summa	4 237 244

RESULTATRÄKNING

1

	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 635 912	1 007 118
Övriga rörelseintäkter	0	751
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 635 912	1 007 869
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-55 165	0
Handelsvaror	-337 951	-435 934
Övriga externa kostnader	-244 977	-197 064
Personalkostnader	-531 218	-298 368
Summa rörelsekostnader	-1 169 311	-931 366
Rörelseresultat	466 601	76 503
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	69 668
Räntekostnader och liknande resultatposter	-403	-2 943
Summa finansiella poster	-403	66 725
Resultat efter finansiella poster	466 198	143 228
Resultat före skatt	466 198	143 228
Skatter		
Skatt på årets resultat	-96 107	-24 712
Årets resultat	370 091	118 516

BALANSRÄKNING

1

		2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	3 100 000	2 600 000
Andra långfristiga fordringar	3	1 602 333	1 602 333
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		4 702 333	4 202 333
Summa anläggningstillgångar		4 702 333	4 202 333
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		115 160	7 194
Övriga fordringar		99 426	102 551
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 839	33 870
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		239 425	143 615
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		924 596	1 140 611
<i>Summa kassa och bank</i>		924 596	1 140 611
Summa omsättningstillgångar		1 164 021	1 284 226
SUMMA TILLGÅNGAR		5 866 354	5 486 559

BALANSRÄKNING

	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 867 153	3 932 337
Årets resultat	370 091	118 516
<i>Summa fritt eget kapital</i>	4 237 244	4 050 853
Summa eget kapital	4 287 244	4 100 853
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	390 000	390 000
Summa obeskattade reserver	390 000	390 000
Avsättningar		
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	782 750	782 750
Summa avsättningar	782 750	782 750
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	49 032	46 305
Övriga skulder	332 328	141 651
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	25 000	25 000
Summa kortfristiga skulder	406 360	212 956
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 866 354	5 486 559

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	2 600 000	2 600 000
	Inköp	500 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	3 100 000	2 600 000

Not 3	Andra långfristiga fordringar	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 602 333	819 583
	Utgående anskaffningsvärden	1 602 333	819 583

UNDERSKRIFTER

Hallstahammar

Cai Olsson
Cai Olsson
2022-10-30